Vom Magistrat der Stadt Andrychau am 13. Mai 1842.

(1717) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 7431. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense Josephus, Alexander, Thomas, Felicianus, Stanislaus et Adalbertus Kucharshie, tum Ursula de Kosinski Horodyska de domicilio ignoti, qua proximi consanguinei Nicolai Kosinski informantur: post eundem, medio resoluti hujus C. R. Fori Nobilium ddo. 31. Octobris 1835 Nro. 22332 pro mortuo declaratum substantiam liquidam in quota 1461 flpol. et 437 flr. 37 2/5 zr. V. V. tum illiquidam in quota 880 flpol. 5 gros remansisse, atque haereditatem hic r. Fori pertractari; quare iidem inviuntur: ut spatio 3 annorum haereditatem defuncti — deducendo jus suum succedendi — adeant, quo secus portio, semet non declarantes concernens a Judicio administrabitur eo usque, quousque non fuerint pro mortuis declarati.

Caeterum ipsis ad tuenda illorum jura Curator in persona Advocati Raciborski cum substitutione Advocati Malisz constituitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Maji 1842.

(1718) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 7432. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense Josephus, Alexander, Thomas, Felicianus, Stanislaus et Alexander Kucharshie et Ursula de Kosinski Horodyska de domicilio ignoti qua proximi consanguinei Andreae Kosinski informantur: post eundem vigore conclusi hujus r. Fori Nobilium ddo. 31. Octobris 1835 Nro. 22332 pro mortuo declaratum substantiam liquidam in quota 1074 fl. 46 zr. V. V. tum illiquidam in quota 109 flp. 11 2/3 gr. remansisse, atque haereditatem hic r. Fori pertractari — quare iidem inviuntur, ut spatio 3 annorum haereditatem defuncti deducendo jus suum succedendi — adeant, quo secus portio semet non declarantes concernens a Judicio administrabitur eoque, quousque non fuerint pro mortuis declarati.

Caeterum ipsis ad tuenda illorum jura Curator

in persona D. Advocati Raciborski cum substitutione D. Advocati Malisz constituitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Maji 1842.

(1719) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 7433. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense, Josephus, Alexander, Thomas, Felicianus, Stanislaus et Adalbertus Kucharshie, et Ursula de Kosinski Horodyska de domicilio ignoti, qua proximi consanguinei Casimiri Kosinski informantur, post eundem vi conclusi ddo. 31. Octobris 1835 Nr. 22332 pro mortuo declaratum, substantiam liquidam in quota 1074 flr. 46 3/4 zr. V. V. tum illiquidam in quota 109 flp. 11 2/3 gr. remansisse, et haereditatem hic reg Fori pertractari, — quare iidem inviuntur, ut spatio 3 annorum haereditatem defuncti — deducendo jus suum succedendi — adeant, quo secus portio semet non declarantes concernens a Judicio administrabitur eo usque, quousque non fuerint pro mortuis declarati.